Santos Neves, hipótese em que a AEBES não poderá ser responsabilizada ao pagamento de indenizações ou multas de qualquer 

natureza. 

4. CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  

O critério de julgamento será o menor preço. 

4.1 TETO ORÇAMENTÁRIO 
O teto orçamentário será no valor de R$ 302,50 (trezentos e dois reais e cinquenta centavos) por sessão.  

5. DA PARTICIPAÇÃO 

As empresas que desejarem participar do Termo de Referência deverão, obrigatoriamente, cadastrar-se gratuitamente na 

plataforma eletrônica denominada PUBLInexo, através do link a seguir: